CÔNG TY CP PT KHU CỘNG NGHIỆP
VÀ ĐÔ THỊ THỦ THỪA (IDTT)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ:M1 /NQ-CT Tây Ninh, ngày22jháng 7 năm 2025

NGHỊ QUYẾT
về việc thay đổi tên viết tắt Công ty và sửa đổi Điều lệ (lần thứ 6)

(Được thông qua băng hĩnh thức lây ỷ kiên cô đông băng văn bản)

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN

KHU CÔNG NGHIỆP VÀ ĐÔ THỊ THỦ THỪA

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp;
- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Phát triển Khu công nghiệp và đô thị Thủ Thừa;
- Căn cứ Biên bản ngày25,/7/2025 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần

Phát triển khu công nghiệp và đô thị Thủ Thừa về việc kiếm phiếu lấy ý kiến cố
đông bằng văn bản,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua các nội dung:

1. Chấp thuận đổi tên viết tắt Công ty cổ phần Phát triển khu công
nghiệp và đô thị Thủ Thừa

- Tên viết tắt : IDTT

2. Chấp thuận nội dung sửa đổi, bổ sung và ban hành Điều lệ Công ty (sửa
đoi, bô sung lân thứ 6).

Điều 2: Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký.

Các Ông/Bà: Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng
giám đốc và các cổ đông Công ty cố phần Phát triến khu công nghiệp và đô thị
Thủ Thừa chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyêt này./.

Nơi nhận
- Các Quý cổ đông (Website Cty);
- Hội đồng quản trị Công ty;
- Ban kiểm soát;
- Ban Tổng giám đốc Công ty;
- Các phòng ban, đon vị trực thuộc
- Lưu VPTH, HĐQT.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CH HĐQT

CONG TY

ưX THỦ THỪA

CÔ' PHẦN.
PHÁT TRIỂN

★ 1 KHU CÔNG NGHIỆ